
   

 
 

 
 

 
 

CITTÀ  DI  FENESTRELLE 
PROVINCIA  DI  TORINO 

 
10060  FENESTRELLE  TO    /    VIA  ROMA,  8    /    TELEFONO  0121 83910    /     FAX  0121 83943    /     e-mail  comune.fenestrelle@alpimedia.it 

 
VERBALE DI SORTEGGIO DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX 

ART. 36 COMMA 2 LETT. C DEL D. LGS. 50 DEL 2016 PER L’AFFIDAMENTO DEL LAVORI DI 

MIGLIORAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL’EDIFICIO SEDE DEL MUNICIPIO E 

SCUOLA DELL’INFANZIA DI FENESTRELLE CAPOLUOGO 

CIG: 77453332FD 

CUP: D37D18001800005 

CUP: D37B17000430006 

L'anno DUEMILADICIANNOVE addì 29 del mese di aprile alle ore 13,00 in Comune di Fenestrelle 
 

PREMESSO 
 

Che con Determina n. 20 del 28-03-2019 del Comune di Fenestrelle e alla Determina n. 40/2019 del 
29/03/2019 del Consorzio CEV, che opera in qualità di Centrale di Committenza, è stata indetta 
un’informale indagine di mercato per l’individuazione degli operatori economici da invitare alla successiva 
procedura negoziata ai sensi dell’Art. 36 comma 2 lett. _c_ del D. Lgs. 50 del 2016, avente ad oggetto 
“LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL’EDIFICIO SEDE DEL 
MUNICIPIO E SCUOLA DELL’INFANZIA DI FENESTRELLE CAPOLUOGO ” 
 
Che l’avviso pubblico per l’individuazione degli operatori economici da invitare alla successiva procedura 
negoziata è stato pubblicato: 

 sull’Albo Pretorio del Comune di Fenestrelle; 

 sul sistema telematico CEV, https://eprocurement.consorziocev.it; 
 
Che il termine ultimo per la partecipazione all’indagine di mercato attraverso il sistema telematico CEV 
https://eprocurement.consorziocev.it era fissato alle ore 11:00 del 15/04/2019; 
 
Che alla seduta pubblica di sorteggio sono presenti i rappresentanti muniti di delega dei seguenti operatori 
economici: nessuno 
 
Che entro il termine ultimo sopra richiamato sono pervenute le manifestazioni d’interesse degli operatori 
economici e che tutte le manifestazioni d’interesse pervenute tramite il sistema telematico CEV sono state 
oggetto di verifica da parte del RUP il Sig.ra Depetris Raffaella come da verbale del 29-04-2019; 
 
Che si rende necessario procedere tramite sorteggio, come indicato nell’Avviso di indagine di mercato, per 
individuare gli operatori economici da invitare alla procedura negoziata in quanto il numero di 
manifestazioni d’interesse risulta essere superiore al numero massimo individuato dal Comune pari a 15. 
  
Che l’elenco degli invitati alla procedura di gara verrà reso noto unitamente alla pubblicazione dell’esito 
della procedura negoziata ai sensi dell’art. 32 della legge 190 del 2012.  
 

mailto:comune.fenestrelle@alpimedia.it


   

 
 

 
 

TUTTO CIÒ PREMESSO 
 

Il Responsabile Depetris Raffaella, nella sua qualità di RUP della procedura in oggetto e in procede tramite il 
sistema telematico https://eprocurement.consorziocev.it alle ore 12,54 del 29/04/2019 al sorteggio di n. 15 
ditte ammesse, da invitare alla successiva procedura negoziata. 
La piattaforma attribuirà ad ogni operatore sorteggiato un codice cifrato, decodificato in un file a parte, 
scaricabile solamente dalla Stazione Appaltante, per garantire riservatezza e anonimato. 
Risultano sorteggiati i seguenti operatori economici: 
 

Codice cifrato sorteggiato Operatore Economico 

2956 BCE ENGINEERING SOCIETA’ CONSORTILE A 

RESPONSABILITA’ LIMITATA 

2913 Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop 

2894 EDILNORD SRL 

2896 F&D COSTRUZIONI DI PERELLA FEDERICO & C. SAS 

2972 Fiammengo Federico Srl 

2962 G.I. GENERAL IMPIANTI SRL 

2926 I.E.F. LEONARDO .IT 

2973 Impresa Edile Salcim 

2914 Magnetti S.r.l. 

2893 Maser srl 

2887 RODA COSTRUZIONI SAS 

2969 SIAL SRL 

2939 Società Cooperativa 

2963 Terra costruzioni srl 

2890 VIGNATI & MANINI SNC 

 
Gli operatori sorteggiati verranno successivamente invitati a presentare offerta nella procedura negoziata 
ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c del D. Lgs. 50 del 2016. 
 
Alle ore12,55 del 29/04/2019 viene dichiara chiusa la procedura di sorteggio. 
 
Di quanto sopra viene redatto il presente verbale che previa lettura e conferma viene sottoscritto come 
appresso. 
 
Il responsabile Unico del Procedimento 
f.to Depetris Raffaella 


